
UCHWAŁA NR 34/1182/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2015 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Filharmonii Pomorskiej im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa  (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Powierza się Panu Maciejowi Puto obowiązki dyrektora Filharmonii Pomorskiej 
im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy na okres od dnia 1 września 2015 r. do 
czasu powołania dyrektora Filharmonii w trybie ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r. 
poz. 423.) oraz § 7 ust. 1 Statutu Filharmonii.  

 
§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego.                                                                                                                                                                                             
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 27/944/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie powołania Pana Macieja Puto na stanowisko dyrektora 
Filharmonii Pomorskiej im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r., poz. 379  
i poz. 1072. 


